
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/05374/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 4

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 17. 12. 2019 na realizaci stavby

„Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace –
Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice“
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

Zhotovi te l : Provádění staveb Olomouc, a.s.

Spisová značka: vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10102
Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČO: 25385551
DIČ: CZ25385551
Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/05374/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 2 z 4 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Dne 17. 12. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo  
č. 2019/05374/OI/DSM pod názvem akce „Centrum Dominika Kokory, příspěvková 
organizace – Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice“, kdy předmětem plnění 
této smlouvy jsou stavební práce řešící dispoziční změny ve vybraných stávajících 
sociálních zařízeních v domově pro osoby ze zdravotním postižením (dále jen 
„Smlouva“). Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 16. 06. 2020 dodatek č. 1, 
kterým došlo k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy, ke změně termínu pro dokončení 
díla a ke změně ceny díla.  

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy  
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Předmětem úpravy 
tohoto dodatku je dále termín pro dokončení díla.  

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

ZMĚNA SMLOUVY 

Nad rámec čl. I. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
změn: 

Popis změn 
vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

méněpráce v 
Kč bez DPH 

1) Keramické obklady, ZL č. 37 (§ 222 odst. 5)  
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
plochu do 10 m2 na objektu A 43,88 m2, na objektu B 18,00 m2 a na 
objektu C 6,3 m2.  

 
3 975,68 
4 028,22 

437,85 

0,00 

2) Záměna části PVC lišt za silikonové pružné spáry - objekt 
A, B a C, ZL č. 36, ZL č. 40 (§ 222 odst. 4)  

Provedení pružných spár sanitárním silikonem s protiplísňovými 
přísadami v rozsahu na objektu A 386,45 m, na objektu B 306,42 m 
a na objektu C 69,85 m.  
Odpočet PVC lišt na objektu A 220,719 m, na objektu B 197,177 m 
a na objektu C 68,365 m, náklady na použití mobilní plošiny 6 hodin, 
D+M 30 m měděný vodič průměru 2,5 mm2.  

15 264,78 
12 103,59 

2 759,08 
-53 336,10 

3) Elektroinstalace - rozvaděče – objekt A, B a C, ZL č. 38 (§ 
222 odst. 6)  

V rámci provádění vystrojení nových rozváděčů bylo zjištěno 
nevhodné řešení stávajících jističů, vypínačů, chráničů ve vystrojení 
rozvodnic dle stávajících skříní. A proto bylo navrženo správné 
dostrojení rozvaděčů. Dopočet dle skutečnosti: 8 ks jističů 63A, 2 ks 
chráničů 10A, 7 ks chráničů 16A, 9 ks jističů 10A, 2 ks jističů 16A, 
1 ks jističe 25A, 2 ks jističů 32A, 1 ks jističe 40A.  
Odpočet 8 ks jističe 40A, 8 ks jističů 16A, 1 ks chráničů 10A.  

34 641,10 -10 993,75 

4) Vedlejší rozpočtové náklady, ZL č. 39 (§ 222 odst. 6)  
Navýšení VRN poměrově dle SoD, při navýšení objemu prací dle 
dodatku č. 1 a dodatku č. 2.  

 
11 641,66 

192,18 

 

5) Oprava administrativní chyby v dodatku č. 1, v položkách 
ve změnových listech č. 23, 30 a 35  

 
 

ZL 23  
ZL 30  
ZL 35  

 
0 

2 765,00 
Rozdíl  2 
765,00 

8 471,70 
9 071,70 

 
-59 006,75 
-61 771,75  

Rozdíl -2 
765,00 

-113 191,00 
-113 791,00 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/05374/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 3 z 4 

Rozdíl   
600,00 

101 456,00 
118 022,80 

Roz.  16 
566,80 

Rozdíl    - 
600,00 

-35 713,20 
-52 280,00 
Rozdíl  -16 

566,80 

Vícepráce a méněpráce celkem 104 975,94 -84 261,65 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  20 714,29 

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy se nemění. 
 
 
Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené v článku III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně: 

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku III. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit: 

Název 
Základ DPH DPH 15% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy 5 476 203,58 821 430,54 6 297 634,12 

Změna ceny dle dodatku č. 1 537 969,55 80 695,43 618 664,98 

Změna ceny dle dodatku č. 2 20 714,29 3 107,14 23 821,43 

Celková cena Smlouvy včetně 
dodatku č. 1 a dodatku č. 2 

6 034 887,42 905 233,11 6 940 120,53 

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku č. 1 a v tomto 
dodatku včetně DPH slovy: šest-milionů-devět-set-čtyřicet-tisíc-jedno-sto-dvacet-
korun-českých-padesát-tři-haléřů.  

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy se nemění.  

 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/98/24/2020 ze dne 27. 07. 2020.   



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/05374/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 4 z 4 

Příloha č. 1) Položkový rozpočet 

 

Olomouci dne:                                                   V Olomouci dne: 
Za Objednatele                               Za Zhotovitele 

 
 
 

…………………………..      ………………………. 
 Mgr. Jiří Zemánek                     Jaroslav Vyroubal 

       1. náměstek hejtmana           předseda představenstva 
              
 
   
 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Městys Dřevohostice

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

2. 7. 2020

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 8 699,29 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 7 665,33 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 4 349,67 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 20 714,29 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 20 714,29

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 3 107,14

 základní 21,0 0,00

Cena s DPH 23 821,43

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Dřevohostice - Dodatek č.2   

Olomoucký kraj   

   

Provádění staveb Olomouc, a.s.   

Tomáš Slíva   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

JKSO

EČO

Místo

IČO

20 714,29

0,00

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 13



Stavba: Dřevohostice - Dodatek č.2

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Tomáš Slíva

Místo: Městys Dřevohostice Datum: 2. 7. 2020

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

DOD2 Dřevohostice - Dodatek č.2   20 714,29 3 107,14 0,00 23 821,43 0,00 20 714,29 0,00 0,00 0,00
ZL36     Silikony   30 127,45 4 519,12 0,00 34 646,57 0,00 30 127,45 0,00 0,00 0,00

ZL37     Keramické obklady - příplatky a prořez   8 441,75 1 266,26 0,00 9 708,01 0,00 8 441,75 0,00 0,00 0,00

ZL38     Elektroinstalace - Rozváděče    23 647,35 3 547,10 0,00 27 194,45 0,00 23 647,35 0,00 0,00 0,00

ZL39     Vedlejší rozpočtové náklady    11 833,84 1 775,08 0,00 13 608,92 0,00 11 833,84 0,00 0,00 0,00

ZL40     Neprovedené práce   -53 336,10 -8 000,42 0,00 -61 336,52 0,00 -53 336,10 0,00 0,00 0,00

Celkem 20714,29 3107,14 0,00 23821,43 0,00 20714,29 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 2  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Silikony

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   2. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

781 Obklady keramické   30 127,45
1 781 781495115A Spárování vnitřních obkladů silikonem - Blok A   m 386,450 39,50000 15 264,78

Nová položka URS 2020/01   

1 NP vč. D.1.1-006   

mč.008   

"Předsíň"   

2,8+2,8+1,15+1,15-0,9-0,9-0,9   5,200

" WC"   

(1,7+1,7+2,405+2,405-0,9)   7,310

6*1,8   10,800

0,95+0,95   1,900

" Sprcha"   

(2,8+2,8+1,15+1,15-0,9)   7,000

2*2   4,000

2*1,8   3,600

Mezisoučet   39,810

1 NP vč. D.1.1-007   

"Předsíňka"   

(5+5+3,85+3,85-0,9-0,7-0,7-0,9)   14,500

12*1,8   21,600

" WC - 2*"   

(1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*2   7,400

6*1,8*2   21,600

0,95*2   1,900

"Sprcha + vana"   

(3,03+3,03+1,45+1,45+3,2+3,2-0,9)   14,460

4*2   8,000

6*1,8   10,800

1,1+1,1   2,200

(0,8+0,8+1,15)*2   5,500

Mezisoučet   107,960

2 NP vč. D.1.1-008   

"Předsíňka"   

(4,38+4,38+3,4+3,4-0,9-0,7-0,8-0,9)   12,260

7*1,8   12,600

2*2   4,000

2*1,35   2,700

"WC"   

(1,08+1,08+1,65+1,65-0,7)   4,760

6*1,8   10,800

1,05   1,050

"WC ZTP"   

(1,6+1,6+1,65+1,65-0,8)   5,700

6*1,8   10,800

1,6   1,600

" Vana"   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 3  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Silikony

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   2. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

(1,95+1,95+2,1+2,1-0,9-0,7)   6,500

7*1,8   12,600

0,85+0,85+1,12   2,820

" Sklad"   

(0,95+0,95+1,15+1,15-0,7)   3,500

7*1,8   12,600

0,85+0,85+0,7   2,400

" Výlevka"   

(1,4+1,4+0,9+0,2)   3,900

5*1,8   9,000

Mezisoučet   119,590

3 NP vč. D.1.1-009   

"Předsíňka"   

(4,5+4,5+3,6+3,46-0,9-0,7-0,8-0,9)   12,760

7*1,8   12,600

2*2   4,000

2*1,35   2,700

"WC"   

(0,95+0,95+1,65+1,65-0,7)   4,500

6*1,8   10,800

0,95   0,950

"WC ZTP"   

(1,7+1,7+1,65+1,65-0,8)   5,900

6*1,8   10,800

1,7   1,700

" Vana"   

(2,1+2,1+2,34+2,34-0,9-0,7)   7,280

3*2   6,000

4*1,8   7,200

2,1   2,100

" Sklad"   

(1+1+1,2+1,2-0,7)   3,700

6*1,8   10,800

0,85+0,85+0,7   2,400

" Výlevka"   

(1,4+1,4+0,9+0,2)   3,900

5*1,8   9,000

Součet   386,450

2 781 781495115B Spárování vnitřních obkladů silikonem - Blok B   m 306,420 39,50000 12 103,59

Nová položka URS 2020/01   

2 NP v.č. D.1.1-012   

" předsíňka "   

(3,05+3,05+2,5+2,5-0,9-2,1-0,9-0,7)   6,500

12*1,8   21,600

2,1+1,2   3,300

"WC - 3 ks "   

(1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*3   11,100

6*1,8*3   32,400

   Strana 4  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Silikony

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   2. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

0,95*3   2,850

" WC ZTP"   

(2,4+2,4+1,65+1,65-0,9)   7,200

4*1,8   7,200

1,5   1,500

0,8+0,8+1,45   3,050

" Sklad"   

(1,65+1,65+1,2+1,2-0,7)   5,000

6*1,8   10,800

" Koupelna"   

(4,915+4,915+4,79+4,79-1,1)   18,310

7*2,2   15,400

1,3+1,3+0,9+1,3+1,3+0,9   7,000

Mezisoučet   153,210

3 NP v.č. D.1.1-013   

" předsíňka "   

(3,05+3,05+2,5+2,5-0,9-2,1-0,9-0,7)   6,500

12*1,8   21,600

2,1+1,2   3,300

"WC - 3 ks "   

(1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*3   11,100

6*1,8*3   32,400

0,95*3   2,850

" WC ZTP"   

(2,4+2,4+1,65+1,65-0,9)   7,200

4*1,8   7,200

1,5   1,500

0,8+0,8+1,45   3,050

" Sklad"   

(1,65+1,65+1,2+1,2-0,7)   5,000

6*1,8   10,800

" Koupelna"   

(4,915+4,915+4,79+4,79-1,1)   18,310

7*2,2   15,400

1,3+1,3+0,9+1,3+1,3+0,9   7,000

Součet   306,420

3 781 781495115C Spárování vnitřních obkladů silikonem - Blok C   m 69,850 39,50000 2 759,08

Nová položka URS 2020/01   

objekt C :   

1.NP, výkr. č. D1.1-0,15 :   

"m.č. 108 : "   

(1,85+1,85+1,9+1,9-1-0,8-0,9-0,9)   3,900

"m.č. 109 : "   

(1,6+1,6+1,865+1,065)   6,130

6*1,8   10,800

1,8   1,800

"m.č. 110 : "   

(3,75+3,75+2,56+2,56+1+1+0,1-0,9-0,9-0,7)   12,220

   Strana 5  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Silikony

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   2. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

11*1,8   19,800

(1,2+1,2+0,9+0,9-0,7)   3,500

6*1,8   10,800

0,9   0,900

Součet   69,850

Celkem   30 127,45

   Strana 6  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Keramické obklady - příplatky a prořez

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   2. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV   8 441,75

781 Obklady keramické   8 441,75

1 781 781477111A
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 - Blok A   m2 57,204 69,50000 3 975,68

Nová položka URS 2020/01   

1 NP vč. D.1.1-007   

" WC " (1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*1,8   6,660

" WC " (1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*1,8   6,660

Mezisoučet   13,320

2 NP vč. D.1.1-008   

"WC" (1,08+1,08+1,65+1,65-0,7)*1,8   8,568

" Sklad" (0,95+0,95+1,15+1,15-0,7)*1,8   6,300

" Výlevka "(1,3+1,3+0,95+0,95-0,7)*1,8   6,840

Mezisoučet   21,708

3 NP vč. D.1.1-009   

"WC" (0,95+0,95+1,65+1,65-0,7)*1,8   8,100

" Sklad" (1,21+1,21+1,15+1,15-0,7)*1,8   7,236

" Výlevka "(1,3+1,3+0,95+0,95-0,7)*1,8   6,840

Součet   57,204

2 781 781477111B
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 - Blok B   m2 57,960 69,50000 4 028,22

Nová položka URS 2020/01   

2 NP v.č. D.1.1-012   

"WC - 3 ks "   

(1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*1,8   6,660

(1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*1,8   6,660

(1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*1,8   6,660

" Sklad"   

(1,65+1,65+1,2+1,2-0,7)*1,8   9,000

" Koupelna"   

Mezisoučet   28,980

3NP v.č. D.1.1-013   

"WC - 3 ks "   

(1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*1,8   6,660

(1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*1,8   6,660

(1,25+1,25+0,95+0,95-0,7)*1,8   6,660

" Sklad"   

(1,65+1,65+1,2+1,2-0,7)*1,8   9,000

Součet   57,960

3 781 781477111C
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 - Blok C   m2 6,300 69,50000 437,85

Nová položka URS 2020/01   

objekt C :   

1.NP, výkr. č. D1.1-0,15 :   

"m.č. 110 : "   

(1,2+1,2+0,9+0,9-0,7)*1,8   6,300

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 7  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Keramické obklady - příplatky a prořez

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   2. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Součet   6,300

Celkem   8 441,75

   Strana 8  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Elektroinstalace - Rozváděče 

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   2. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

D1 Rozvaděč RM10   9 965,65
Nová R položka   

Záměna MNP   

-2   -2,000

Součet   -2,000

2 R Pol2-1 Vypínač 63A/3   ks 2,000 997,95000 1 995,90

Nová R položka   

VCP - záměna   

2   2,000

Součet   2,000

3 R Pol6. Chránič 10A/B/1N/003 AC   ks 1,000 1 662,50000 1 662,50

Nová R položka   

VCP   

1   1,000

Součet   1,000

4 R Pol7. Chránič 16A/B/1N/003 AC   ks 3,000 1 993,75000 5 981,25

Nová R položka   

VCP   

3   3,000

5 R Pol/J/25/3B Jistič 25A/3/B   ks 1,000 330,00000 330,00

Nová R položka   

VCP -pozice č. F7 - jištění světelného okruhu   

1   1,000

Součet   1,000

6 R Pol/J/32/3C Jistič 32A/3/C   ks 1,000 840,00000 840,00

Nová R položka   

VCP -pozice č. F10- jištění výtahu   

1   1,000

Součet   1,000

7 R Pol/J/40/3C Jistič 40A/3/C   ks 1,000 911,00000 911,00

Nová R položka   

VCP -pozice č. F11 - jištění zásuvek   

1   1,000

Součet   1,000

D2 Rozvaděč RM11   6 574,65
Nová R položka   

Záměna MNP   

-2   -2,000

Součet   -2,000

9 R Pol2-1. Vypínač 63A/3   ks 2,000 997,95000 1 995,90

Nová R položka   

VCP - záměna   

2   2,000

Součet   2,000

10 R Pol4. Jistič 10A/B/1   ks 1,000 240,00000 240,00

Nová R položka   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 9  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Elektroinstalace - Rozváděče 

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   2. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

VCP   

1   1,000

Součet   1,000

Nová R položka   

MNP   

-1   -1,000

Součet   -1,000

Nová R položka   

MNP   

-1   -1,000

Součet   -1,000

13 R Pol7.. Chránič 16A/B/1N/003 AC   ks 4,000 1 993,75000 7 975,00

Nová R položka   

VCP   

4   4,000

Součet   4,000

D3 Rozvaděč RM12   2 267,15
Nová R položka   

Záměna MNP   

-2   -2,000

Součet   -2,000

15 R Pol2-1.. Vypínač 63A/3   ks 2,000 997,95000 1 995,90

Nová R položka   

VCP - záměna   

2   2,000

Součet   2,000

16 R Pol13. Jistič 10A/C/1   ks 1,000 288,75000 288,75

Nová R položka   

VCP   

1   1,000

Součet   1,000

17 R Chránič 10A/B/1N/003 AC   ks 1,000 1 737,50000 1 737,50

Nová R položka   

VCP   

1   1,000

Součet   1,000

D4 BLOK B Rozvaděč R7 sdružený nový   2 801,50
18 R Pol13/C/3 Jistič 10A/C/3   ks 3,000 788,00000 2 364,00

Nová R položka   

VCP   

3   3,000

Součet   3,000

19 R Jistič 16A/B/1   ks 2,000 218,75000 437,50

Nová R položka   

VCP   

2   2,000

   Strana 10  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Elektroinstalace - Rozváděče 

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   2. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Součet   2,000

D5 BLOK B Rozvaděč R9 sdružený nový   1 059,50
20 R Pol13/C/3. Jistič 10A/C/3   ks 4,000 788,00000 3 152,00

Nová R položka   

VCP   

4   4,000

Součet   4,000

Nová R položka   

MNP   

-6   -6,000

Součet   -6,000

Nová R položka   

MNP   

-1   -1,000

Součet   -1,000

D6 BLOK C Rozvaděč RM30   978,90
Nová R položka   

MNP   

-2   -2,000

Součet   -2,000

24 R Pol2-1.:: Vypínač 63A/3   ks 2,000 997,95000 1 995,90

Nová R položka   

VCP - záměna   

2   2,000

Součet   2,000

25 R Pol/J/32/3B Jistič 32A/3/C   ks 1,000 738,00000 738,00

Nová R položka   

VCP -pozice č. F10- jištění dílna   

1   1,000

Součet   1,000

Celkem   23 647,35

   Strana 11  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Vedlejší rozpočtové náklady 

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   2. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   11 833,84

1 R VRN-001 Percentuelní podíl VRN - Dodatek   
soub
or 546 850,100 0,02164 11 833,84

537969,55   537 969,550 11 641,66106

30127,45   30 127,450 651,95802

8441,75   8 441,750 182,67947

23647,35   23 647,350 511,72865

-53336   -53 336,000 -1 154,19104

Součet   546 850,100

Celkem   11 833,84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 12  z 13



Stavba:   Dřevohostice - Dodatek č.2
Objekt:   Neprovedené práce

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Městys Dřevohostice Datum:   7. 7. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV HSV   -52 526,10

A objekt A   -24 671,90

781 Obklady keramické   -22 071,90
1 R 781491001T00 Montáž a dodávka PVC  lišt k obkladům   m -220,719 100,00000 -22 071,90

PVC lišty ke keramickým obkladům: rohové a  ukončující   

94 Lešení a stavební výtahy   -2 600,00

2 R 941510510T00
Náklady na použití mobilní plošiny pro opravu fasády při 
zapravení  a dozdívek otvorů po VZT a oken   hod -4,000 650,00000 -2 600,00

B Objekt B   -21 017,70

94 Lešení a stavební výtahy   -1 300,00

3 R 941510510T00
Náklady na použití mobilní plošiny pro opravu fasády při 
zapravení  a dozdívek otvorů po VZT a oken   hod -2,000 650,00000 -1 300,00

781 Obklady keramické   -19 717,70
4 R 781491001T00 Montáž a dodávka PVC  lišt k obkladům   m -197,177 100,00000 -19 717,70

PVC lišty ke keramickým obkladům: rohové a  ukončující   

781 Obklady keramické   -6 836,50
5 R 781491001T00 Montáž a dodávka PVC  lišt k obkladům   m -68,365 100,00000 -6 836,50

PVC lišty ke keramickým obkladům: rohové a  ukončující   

M21 Elektromontáže   -810,00
6 R 210800012R00 Montáž vodiče CYY, 2,5 mm2, uloženého v trubce,   m -30,000 21,00000 -630,00

7 R 341408410 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2   m -30,000 6,00000 -180,00

Celkem   -53 336,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 13  z 13


